
Период 23.09.2014 - 23.09.2014 01 xxxx 10 xxxx 88 xxxx 90 xxxx 93 xxxx
Организация 1 522.85 276 134.70 3 619.85 2 683.77 30 405.33 314 366.50 

013******* - Министерство на вътрешните работи 30 405.33 30 405.33 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 27 480.45 0.00 0.00 0.00 27 480.45 
013032**** - САД "УССД" 0.00 28 765.97 0.00 676.97 0.00 29 442.94 
013040**** - СДВР 0.00 6 706.73 0.00 0.00 0.00 6 706.73 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 174 584.33 0.00 0.00 0.00 174 584.33 
0130900008 - САД "Международни проекти" 1 901.17 1 901.17 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 884.60 559.20 1 006.80 2 450.60 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 12 160.00 12 160.00 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 6 452.12 6 452.12 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 205.92 205.92 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 3.52 3.52 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 7 201.27 7 201.27 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 1 000.00 1 000.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 723.80 723.80 
0131000227 - ОД на МВР - София 638.25 3 071.39 3 709.64 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 220.00 220.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 8 000.00 8 000.00 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 0.00 1 718.68 0.00 0.00 1 718.68 


